关于“齐鲁锦泉2号集合资产管理计划”新增中国银行股份有限公司为代销机构的公告

2017-08-03

根据齐鲁证券（上海）资产管理有限公司（简称“齐鲁资管”）与中国银行股份有限公司（简称“中国银行”）签署的 《【齐鲁证券（上海）资产管理有限公司】与中国银行股份有限公司“【齐鲁锦泉2号集合资产管理计划】”代理销售协议》（简称“代销协议”），自2017年8月4日起，中国银行开始代理推广“齐鲁锦泉2号集合资产管理计划”（简称“本集合计划”），提供代理销售和相关服务。

本集合计划的具体内容，请投资者认真阅读《齐鲁锦泉2号集合资产管理计划说明书》和《齐鲁锦泉2号集合资产管理计划资产管理合同》，也可从以下渠道了解本集合计划的有关详情：

一、齐鲁证券（上海）资产管理有限公司，公司网址：www.qlzqzg.com；

二、中国银行股份有限公司各营业网点

特此公告。

齐鲁证券（上海）资产管理有限公司

二零一七年八月三日